平成 28 年 2 月 17 日

各 位

団 体 名 一般財団法人メディポリス医学研究財団

代 表 者 名 理 事 長 永田 良一

問 合 せ 先 事務局長 住吉 一彦

 (TEL：0993-24-3711)

寄附受領のお知らせ

この度、下記のとおり寄附を受領いたしましたので、お知らせいたします。

記

■寄附者  有限会社新日本産業

■寄附の内容

株式会社新日本科学(証券コード：2395 東証一部)普通株式 450,000 株の無償譲渡

■寄附の受領日

平成 28 年 2 月 17 日(水)

以 上